legislis. Audivi eliam qtiod similes epislclx, sicut
donino nostro Carolo, et cpiscopis ac piiinoribiis

regni ipsius directx sunt, dorononihilominus Ludo-
vico regi glorioso, et episcopis ac regni ejus pri-
moribus missx sunt, quo'<vos qui de regno ejus
estis cerlius scitis. Mihi quoque exiguo Rhemorum

episcopo auctori(a(e sua domnus apostolious specia
liler commendavi(, ut vice sua lam reges,, quanf

B cxleros Dei ac mundi roinistros adrooncndo, sua-

dendo, ac prohibendo a cupidilatis vel avaritix vilio,
el ul aliena non snscipiant, alque regnurn quondam
Lotharii et homines in eo degentes non invadant,

comprimant et compescanl. Sed et per mullos el a
inultis auJio, divulgaluro inter principes nostros,
doroinos scilicet ac reges gloriosos , mutuis sacra-

mentis firmatum , ut inter cos qui se dicunt ipsius

regni hxredes esse xqua divisio ipsius regni iiat :

qux firmilas si facta non fuisset, ul mulli aflirmant,

jaro seJitio inter populos illis subjectos exorla fuis-

sct. Et si ipsa firmitas exsecuta non fucrit, prxlia
et sediliones, sicul jam fuerint post obitum clomni
Ludovici imperatoris, inter eos exsurgent, et

maxima strages poptili ac perditio animarum inde
'J proveniet, quod poslea emendari non polerit. Qua-

propler inter lanta et talia pericula, scilicel domni

spostolici prxceplum negligere, et pactura juramen-
tis in nomine Domini et sancloriim ejus inler reges
noslros firmalum dissolvendum judicarc, et secli-
liones populoriun ac prxlia parvipemlere, ct utec-
clcsiarum rectores ac viri nobiles, de roultis parli-
bus a paganis impetiti, et sine rege ac principe,
nisi quem ipsi post morlem Lolharii pro sua quisque
convenienlia elegerint, sicut falentur, existentes,
non debeant vel sicut habent neccssitalero non ha-

beant libertalem rectorem eligere, qui sanclam

Ecclesiam, et eos atque Chrislianitatem in illo

regno consistentem defendal et gubernet, dicere an-

xians sine generali unanimitale episcoporum regni
domni Caroli, quibus domnus apostolicus de causa

regni Lotharii sifam misit epislolam, quam eis, sicut
mihi est prxceptum, direxi, de his qtix prxmisi,
qiiantum ex me est, iiulii definilioni audeo consen-

tire,- reservato per omnia privilegio sententix domni

papx, cujus auctoritas, si aliquid de actis corrigen-
duro fuerit, admonilione paiercia corriget, et qtix
slabilienda sunl poteiilroborare. >

De hoc vero quod mihi scripsistis dicentes : « Quis
melius te novit, quod filii quondaro Ludovici lmpe-
raloris, in unum convenienles, regnum inter se di-